OFÍCIO PRESIDENTE nº 52/2013
São Roque, 08 de fevereiro de 2013.
À

Imprensa Oficial do Estado S.A. - IMESP

Setor: PUBNET/NEGÓCIOS

SISTEMA: PUBNET

Tem o presente a finalidade de solicitar os bons Ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de efetivar o cadastro para utilização do sistema digital E-CPF, sob titularidade do servidor da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, Assessor de Informática, HEREDES PIEDADE, portador do CPF: 061.609.388-86.

Tal aquisição se faz necessária para a continuidade da prestação de serviços de publicações legais no Diário Oficial do Estado de São Paulo, utilizando o Sistema PUBNET, uma vez que as publicações neste periódico só são possíveis por meio do referido programa.

O E-CPF é para utilização da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, CNPJ: 50.804.079/0001-81. O e-mail de contato é o camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br e telefones (11) 4784-8444 ou fax (11) 4784-8447.

Agradecemos a atenção dada ao presente pedido e aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rodrigo Nunes de Oliveira

Presidente

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2013 - 12:00:03 01086/2013